




ISTITUTO OMNICOMPENSIVO “L.LILIO”

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado – Liceo Scientifico

Via San Francesco – 88813 Cirò (KR) – Codice Meccanografico KRIC820006
www.iolilio.gov.it – Tel. 0962 32600 – P.I. : 91021240790
E_mail: kric820006@istruzione.it - E_mail cert.: kric820006@pec.istruzione.it

ALLEGATO A – CAPITOLATO TECNICO

AFFIDAMENTO DIRETTO DI FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. 50/2016, MEDIANTE ORDINE DIRETTO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) CIG ZCB2C9CAC0

articolo COD MEPA	DESCRIZIONE	QUANTITA	COSTO UNITARIO	TOTALE
239	ALCOOL LT 1 denaturato 90%	50	€ 1,25	€ 62,50
EUROBIO OXY	OXY PRODOTTO A BASE DI PEROSSIDO DI IDROGENO DA 750 ML	30	€ 3,60	€ 108,00
eurobio1405 05l	KITERSAN DISINFETTANTE PER PAVIMENTI DA 5 LT	28	€ 17,50	€ 490,00
eurobiosoap 5lt	GELSOAP DA 5 LT SAPONE ANTIBATTERICO GEL SENZA RISCIACQUO PER RICARICA PIANTANA TTS E QTS	10	€ 45,00	€ 450,00
eurobiosoa p	GELSOAP DA 1 LT SAPONE ANTIBATTERICO GEL SENZA RISCIACQUO	5	€ 13,51	€ 67,55
eurobio0055	KOS IGIENIZZANTE SUPERFICI IDROALCOLICO DA 750 ML	20	€ 2,95	€ 59,00
eurobioptatt s	PIANTANA TTS COMPLETA DI DISPENSER A PULSANTE MANUALE	1	€ 185,00	€ 185,00
eurobio0201	GUANTI IN LATTICE MISURA MEDIA DA 100 PZ	10	€ 3,85	€ 38,50
eurobio0203	GUANTI IN LATTICE MISURA GRANDE DA 100 PZ	10	€ 3,85	€ 38,50
eurobio0272	GUANTI IN NITRILE MISURA MEDIA 7.5 CONF DA 100 PZ	12	€ 4,90	€ 58,80
eurobio0272	GUANTI IN NITRILE MISURA GRANDE 8.5 CONF DA 100 PZ	12	€ 4,90	€ 58,80
eurobio990	VISIERA PARA SPRUZZI	2	€ 9,00	€ 18,00
eurobio0020 8	OCCHIALI PROTETTIVI	2	€ 9,00	€ 18,00
eurobio0502 27	TUTA COVERTECH VARIE MISURE	14	€ 4,90	€ 68,60
509255	TORK COPPIA-ROTOLE ASCIUGAMANI MULTIUSO/2 VELI/800 STRAPPI 184M 2 VELI	5	€ 6,00	€ 30,00
68	CANDEGGINA IGIENIZZANTE LITRI 5	40	€ 2,10	€ 84,00
SG20DW	CONF. BUSTE SPAZZATURA GRANDE CM 70*110H 20 PZ	50	€ 1,85	€ 92,50
SP01DA/C	ROTOLO BUSTE SPAZZATURA PICCOLE CM 50*60H 20 PZ	100	€ 0,60	€ 60,00
358	DETERGENTE PROFESSIONALE PAVIMENTO DA LITRI 5	10	€ 4,90	€ 49,00

Firmato digitalmente da FERRARELLI GIUSEPPE



Ministero dell'Istruzione
Università e Ricerca






ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "L.LILIO"

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado – Liceo Scientifico

Via San Francesco – 88813 Cirò (KR) – Codice Meccanografico KRIC820006
www.iolilio.gov.it – Tel. 0962 32600 - P.I. : 91021240790
 E_mail: kric820006@istruzione.it - E_mail cert.: kric820006@pec.istruzione.it

145841	PANNO MICROFIBRA CONF 5 PEZZI	20	€ 4,90	€ 98,00
13	SCOPE PER INTERNO	23	€ 1,20	€ 27,60
470	MANICO PER SCOPA	10	€ 0,75	€ 7,50
				€ 2.169,85
			IVA 22%	€ 477,37
				€ 2.647,22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giuseppe FERRARELLI